Que  una  vez  efectuado  el  proceso  de  depreciación  y  los  ajustes  contables 
correspondientes de  los  bienes  objeto  de  la  presente  Resolución  por  parte  del 
profesional  universitario  con  funciones  de  almacenista,  a  través  del  aplicativo 
dispuesto  para  tal  fin,  se  obtuvo  un  saldo  neto  de  CATORCE  MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS ($14.835.485.00) m/cte.

Valores que se discriminan así: 

COSTO DEPRECIACION NETO

4359 142754 OBH-296 AUTOMOVIL NISSAN TIIDA MEC 
1800CC, SERIE 3N1BC11G6ZK092340 42.500.000,00 38.014.193,00 4.485.807,00

4360 142755 OBH-295 AUTOMOVIL NISSAN TIIDA MEC 
1800CC, SERIE 3N1BC11G0ZK092432 42.500.000,00 38.014.193,00 4.485.807,00